Embalagem contendo dados de identificacao e procedencia. PACOTE C/7 UND.

12358 / 380597

Registro no M.S.: DISPENSADO BEFRAL(BA) 1,34 146.220,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 146.220,80

(CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.